
Marimi interna�onale

Barba�

Marimi de produs 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74

Dama

Marimi de produs 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

Lungime spate pe centru /

back length at centre back
76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91

Circumferinta bust / 

chest circumference
104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144 148 153 157 161 165

Circumferinta talie / 

waist circumference

Circumferinta sold /

 hip circumference
104 108 112 116 120 124 128 132 136 140 144 148 152 156 160 164

Lungime maneca /

sleeve length
31,3 31,5 31,7 31,9 32,1 32,3 32,5 32,7 32,9 33,1 33,3 33,5 33,7 33,9 34,1 34,3

2XL

40/42

52/54

L 5XLM

48/50

44/46

XL

56/58

48/50

XS

32/34

S

36/38

44/46

44-74JM 15Ar�col: 

72/7460/62

52/54

3XL

64/66

56/58

4XL

68/70

Jacheta Bucatar / Chef Jacket GUSTAV

Ghid marimi / Measurement chart 

Dimensiunile sunt exprimate in cen�metri
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